IIHpeKTop
Hemra aeBa:?'

z@o

(I/IH)IHBI/II[yaJIBHOE MEHIO, aJlIeprus)

Ben.  JKup.  Vrnen. Dh.uen. OBE/:

Hanmenosanwne 6o

0.48 3.6 1.56 40.8  Oornas moarapuupoBka (CanaT u3 CBEKIX
OTYPIOB C JTYKOM)
6.3 3,58 14,8 115,75 Cym kapTodenbHbIii ¢ 6060BBMH
1435 8.82 245 119

["omy6uer «JIeHuBBIEY
4,52 6.52 46,62 263,16 Puc OTBaPHOf”I

0 0 L5 60 Kwcens n3 koHuenTpata BuTamMuH
3.74 0,54 24,24 119 Xneb prxaHoii
Hroro:

Texuouor: FO.M. Enuinmnaa

Byxranrep: E.B. Jlecuukosa

Bemxon (rp)
12-18 ner
60

280
70
180
200
50



ben. Kup. Yrues.
1,5 3.78 4,98
24 5 8,5
9.97 10.94 5,36
6.66 5.94 3546
0,1 0,1 11,1
ENE. 0,54 24,24
Texnoor:

Byxrantep:

IIxonbHast cTonoBas
Mento Ha BTopHUK 30.09.2025 T
Jnst metelt HaUANIBHOTO YPOBHS 06pa3oBaHHsI
(MHIWBHIYaTbHOE MEHIO, AJIEPTHS)

DH.LEH. OBEN:

Haunmenosanue 650

60 OsoiHas noarapaupoBka (CanaT
KapToQe/bHbIH C 3€/IeHBIM IOPOIIKOM)

88.5 Cyn KpecTesiHCKHI ¢ KpyTioH 6e3
CMETaHbI
164,97  KoTneTsl U3 FrOBSIAWHBI
2214 MakapoHHBIE H3IEHS OTBAPHBIE

46 KoMItoT u3 cBexux 610K
119 Xneb pxaHoi
Hroro:

/ %
rd RPN

Ea E.B. Jlecuukosa

IO.M. Enmumnna

Y

Berxon (rp)
12-18 net
60

250

70
180

200
50



ben.

Cornacosaﬂovww

Kup. VYraes.
6 8.4
Sl 13,25
6,25 597
9,72 19.44
0.1 9.3
0,54 2424
TexHomnor:

byxranrep:

. OH.lIeH.

94

109,5

122,17
185.4
38

/i[mr JeTell HaYaJIbHOTO YPOBHS 00pa3oBaHUs

atmafsg'qﬁff

[IIxoneHas cToJioBast
Menio Ha cpeny 01.10.2025 .

(MHOWMBUAYAJTFHOE MEHIO, aJIJIEPTHS)

OBEH:
Haumenosauue 001

OsomHas noarapuHuposka (Canar u3
KarmycTbl OEJIOKOYaHHOH)

PacconpHuk JIeHMHTpalCcKull 0€3 CMETaHEI
KoTneTs! peIOHBIE U3 MUHTAs

KapTodens oTBapHO#

Yaii ¢ caxapom

Xreb pxaHo

HUroro:

O.M. Enmnmmna

/ y i E.B. JlecuukoBa

Bexon (tp)
12-18 met
100

230
70
180

200
50



0.96

9,97
4,52
0.1

1 AOV <<Ben®;é,,
aJi*BE:

Kup. Yrnes.
3,72 3.96
4.5 3.8
10,94 5,36
6,52 46,62

0,04 9.9

0,54 24,24

TexHogor:

Byxranrep: é,f l,ﬁ

DH.Le

g

.
& . E

chaﬂ COIIly»

IkoybHAs cTOJIOBAS
Mento getBepr 02.10.2025 .

Jst netel HavaIBEHOTO YPOBHS 00pa3oBaHus

(MHIWBUIyaTbHOE MEHIO, aJuIepTHsl)

OBE/:

Hawnmenosanme Onroxn

Osournas noarapuupoBka (Bunerper
OBOIIHOH)

[1ln 13 cBexel kamycTsl ¢ KapTodenem Oe3
CMETaHbl

KoTmneTs! U3 roBSIANHBI

Puc otBapHoit

Hanurox sroaHbrit

Xneb p>xaHoH

Hroro:

FO.M. Enummnaa

E.B. Jlecumnkosa

Bexon (rp)
12-18 net
60

250

70
180
200

50



CoryracoBaHo

IIxonsHas cTomoBas

: Mento Ha natHALy 03.10.2025 T

st neTeft HAUAILHOTO YPOBHST 00pa30BaHuUs
(MHOWBHIYaTbHOE MEHIO, alNIEPTHS)

Ben. Kup. OBEA:
HawnmenoBanue 61ox Berxon (rp)
12-18 ner
0,42 0,06 1,14 6,6 Osomnas noarapauposka (IloMuooper 60
CBEXHE)
1.85 4,43 6.95 75 Bopin ¢ kanycTo#t u kapTodenem Ge3 250
CMETaHbl
997 9.31 4,97 143,54 DpuKanenbki W3 FOBSINWHEI 70
6.66 5,94 35,46 2214  MaxkapOHHBIE U3IEIHs OTBApHBIC 180
0.6 0,1 20,1 84 KomroT u3 cMecH cyXo(ppyKTOB BUTAMUH 200
3.74 0.54 24,24 119 Xneb prxaHoi 50
Hroro:
Texnomnor: HO.M. Enumnna
byxranTep: 7 E.B. Jlecankosa



